МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛКА ПРОВИДЕНИЯ»

ПРИКАЗ

от 12.11.2020 г.                                  № 01-06/161                               пгт. Провидения

О назначении сотрудников Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста», структурного подразделения

МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

В рамках реализации мероприятий, предусмотренных методическими реко-

мендациями по созданию мест для реализации основных и дополнительных обще-

образовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и гума-

нитарного профилей в образовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, и дистанционных программ обучения определенных

категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия, утвержден-

ных распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от

01.03.2019г. № Р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию

мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ

цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в обра-

зовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,

и дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся, в

том числе на базе сетевого взаимодействия», приказа Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа от 24.09.2019 № 01-21/512 «Об утверждении

Перечня общеобразовательных организаций Чукотского автономного округа, на

базе которых планируется создание Центров образования цифрового и гуманитар-

ного профилей «Точка роста», приказом МБОУ «Школа-интернат среднего общего

образования п. Провидения» от 23.12.2019 № 01-06/175 О создании в 2020 году на

базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-

интернат среднего общего образования поселка Провидения» Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сотрудниками Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» следующих педагогов МБОУ «Ш-ИСОО п. Прови-

дения»:

1.1. Йулдашеву Марину Юрьевну (педагог-организатор);

1.2. Йулдашеву Марину Юрьевну (театральная студия);

1.3. Балацкого Антона Николаевича (фотокружок «Объектив»);

1.4. Логвинова Сергея Сергеевича (1.мастерская «Основы языка программи-

рования Pethon», 2. «Робототехника);

1.5. Капорушкину Марию Витальевну («Мультипликатор»);

1.6. Кухнинова Виктора Борисовича («Обеспечение безопасности жизнедея-

тельности»);

1.7. Ностаеву Цаган Улюмджиевну («Мастерская без границ»)

1.8. Романцова Алексея Евгеньевич («Шахматы»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   А.Н. Балацкий